[image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

      Руководителю Управления

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                              Федерального казначейства
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я                                                                               по Липецкой области

   Д О Б Р И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т.М.Пелипец
           Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И

        У П Р А В Л Е Н И Е

           Ф И Н А Н С О В
    399430 Липецкая область пгт Добринка

                    ул.Октябрьская, д.25

    тел.(47462) 2-15-78 факс.(47462) 2-32-04

           Email: dobrinka@fin.lipetsk.ru
     ofin@dobrinka.lipetsk.ru
           « 26 »  марта  2018 г

           № _______
Управление финансов администрации Добринского муниципального района направляет вам приказ по управлению финансов администрации Добринского муниципального района от 26 марта 2018 года № 22 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» с последующим утверждением расходов на сессии Совета депутатов Добринского муниципального района.

Приложение: файл 4604_2018_703_26032018.zip
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова
        Исп. Зюзина О.И.
          2 19 53

[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 22_                                                                             от  26 марта 2018 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьями 217, 232 Бюджетного кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Зюзину О.И.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова
Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «26» марта 2018 года № 22
руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	484 245,58

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	702
	01

	279 682,00

	Другие общегосударственные вопросы
	702
	01
	13

	279 682,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	01
	13
	03 0 00 00000

	279 682,00

	Подпрограмма "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и муниципального жилого фонда, организация газоснабжения Добринского муниципального района"
	702
	01
	13
	03 1 00 00000

	279 682,00

	Основное мероприятие "Выполнение плановых заданий по строительству и капитальному ремонту объектов муниципального фонда"
	702
	01
	13
	03 1 03 00000

	279 682,00

	Ремонт кабинетов здания администрации и других помещений
	702
	01
	13
	03 1 03 20580

	279 682,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	03 1 03 20580
	200
	279 682,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	03 1 03 20580
	240
	279 682,00

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	702
	01
	13
	03 1 03 20580
	243
	279 682,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	702
	04

	204 563,58

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	204 563,58

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	01 0 00 00000

	129 563,58

	Подпрограмма "Развитие потребительского рынка Добринского муниципального района на 2014-2020годы"
	702
	04
	12
	01 2 00 00000

	129 563,58

	Основное мероприятие "Субсидии на возмещение части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговое и бытовое обслуживание в сельских населенных пунктах (кроме районного центра), направленных на приобретение автомобильного топлива для доставки товаров народного потребления (в том числе хлеба и хлебобулочных изделий) в стационарные торговые объекты, организацию развозной торговли в сельских населенных пунктах, не имеющих стационарных торговых объектов, и (или) имеющих стационарные торговые объекты, в которых радиус пешеходной доступности до стационарного торгового объекта превышает 2 километра, сбора и доставки заказов сельского населения при оказании бытовых услуг"
	702
	04
	12
	01 2 01 00000

	129 563,58

	Реализация мероприятий, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав муниципального района в части приобретения автомобильного топлива
	702
	04
	12
	01 2 01 86060

	129 563,58

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 2 01 86060
	800
	129 563,58

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	702
	04
	12
	01 2 01 86060
	810
	129 563,58

	Субсидии на возмещение недополученных

доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг
	702
	04
	12
	01 2 01 86060
	811
	129 563,58

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	03 0 00 00000

	75 000,000

	Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Добринского муниципального района"
	702
	04
	12
	03 3 00 00000

	75 000,00

	Основное мероприятие "Содержание и тепло, энергоснабжение котельных"
	702
	04
	12
	03 3 06 00000

	75 000,00

	Реализация направления расходов основного мероприятия "Содержание и тепло- энергоснабжение котельных"
	702
	04
	12
	03 3 06 99999

	75 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	03 3 06 99999
	200
	75 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	03 3 06 99999
	240
	75 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	03 3 06 99999
	244
	75 000,00

	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	250 616,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	703
	01

	250 616,00

	Другие общегосударственные вопросы
	703
	01
	13

	250 616,00

	Непрограммные расходы районного бюджета
	703
	01
	13
	99 0 00 00000

	250 616,00

	Резервные фонды
	703
	01
	13
	99 2 00 00000

	250 616,00

	Резервный фонд администрации Добринского муниципального района
	703
	01
	13
	99 2 00 05000

	 250 616,00

	Межбюджетные трансферты
	703
	01
	13
	99 2 00 05000
	500
	250 616,00

	Иные межбюджетные трансферты
	703
	01
	13
	99 2 00 05000
	540
	250 616,00

.

       №________                                                            -